第 4 号様式(第 7 条第 1項,第 9 条)

L/

八千代市議会議長 様

巨

八千代市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により,別

紙のとおり報告します。

{ξ.、二才_、,帖1】、・.・゛

政務活動費収支報告書(令和4年度)

令和5年4月28日

会派洛

経理責任者

千葉維新の会

菅野文男

、"f" 1:、、":

~
,.

r

.
止
]
、
、

,
、
.

一
、

一
,
,二瓢

一

.

.
"

ヨ
:

〔
捻

.
'露

、

~
〕

V

J

イ

一
一
ヌ

区
●
」

斤
.
闇
1
Y
、

-

r
イ

ト
.

別紙

ノノ

政務活動費収支報告(令和4年度)

1 収

2

入

支

政務活動費

出

科

調査研究費

目

80 000

研

派

広

名

,,

/

円

金

広

千葉維新の会

報

＼_

費

額

要請・陳情活動費

聴

費

資料作成費

主

費

た

資料購入費

る

人

支出

(単位

事

件

の

円)

務

費

3

費

残余の額 80000 円

内訳

会

合

円

、
1

j

十